令和 6 年 2 月 15 日

ご家族様各位

介護老人保健施設ケアセンタ－八潮

施設長 関根智之

新型コロナ陽性者の判明（第１報）

 平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。表題の件につきまして、ご報告させて頂きます。

記

1． 判明日：令和６年 2 月 14 日（水）夕方

2． フロア：1 階入所フロア

3． 陽性者：1 階入所者 1 人

   ：職員 2 人（1 階フロアでない職員）

以上

この度の 1 階の陽性については、3 階での陽性と関係性は見られません。

また、陽性の職員については直接 1 階の利用者様とかかわりはありません。

一刻も早く収束できるように、1 階の面会は中止とさせて頂きます。

洗濯物の受け渡しは１階事務所で受け付けておりますのでお声掛けください。

< 面 会 >

○ 1 階 面会できません。

○ 2 階 面会可能

○ 3 階 2 月 17 日～面会可能

引き続き、ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

ケアセンター八潮

048-998-2220(代)